
AS FU 13. 6. 2012 

Přítomni: Fialová, Foltýn, Kalhous, Knoflíček, Kowolowski, Novotný, Podlesný, Ručková, Vavříková  

Omluveni: Čechová, Poledna, Vondráčková  

Hosté: doc. Janáček, Ph. D. Koptová 

Program: 

- informace o úsporných opatřeních na FU OU 

- informace o přípravě a organizaci setkání akademické obce FU s rektorem OU dne 15.6. 

- výroční zpráva za rok 2011 – projednání a schvalovací proces 

- různé 

 

      Informace o úsporných opatřeních na FU OU 

   V souvislosti s napjatou rozpočtovou situací byli členové AS FU informováni o úsporných ekonomických 

opatřeních, které by měly umožnit překlenutí tohoto složitého období.  

 

   Informace o přípravě a organizaci setkání akademické obce FU s rektorem OU 

   Členové AS FU byli informováni o návrhu scénáře a přípravě  setkání akademické obce FU s rektorem OU, 

které se uskuteční dne 15.6. Hlavním tématem bude složitá ekonomická situace uměleckých fakult v ČR        

a strategie vedení OU vůči Fakultě umění pro následující období.   

    

  Výroční zpráva za rok 2011 – projednání a schvalovací proces 

   Na základě předchozího prostudování návrhu výroční zprávy všemi členy AS FU se uskutečnilo hlasování 

s výsledkem:   9 hlasů pro / 0 hlasů proti / 0 hlasů se zdrželo hlasování 

Návrh výroční zprávy FU OU za rok 2011 byl schválen. 

 

Různé 

- byla dohodnuta korektura textů pro katalog absolventů v příštích letech, o níž budou požádáni 

pedagogové hlavního oboru nebo VK 

- trvá podpora propagačních koncertů studentů FU, v průběhu podzimu 2012 bude postupně 

dolaďován způsob, rozsah či případná spolupráce obou studijních programů při jejich realizaci  

 

Ostrava 13.6.2012                                                                               verifikoval: Doc. Dušan Foltýn, předseda AS FU 


